



SCALA DREAM - JŪSŲ ORGANIZACIJAI



Siekiame, kad laisvalaikis būtų įdomus ir sveikas.



1

Laipiojimas uolomis. Kas tai?

Laipiojimas uolomis – tai labai populiarus Europoje laisvalaikio užsiėmimas, kuris įgauna pagreitį ir Lietuvoje. Laipiojimas vyksta salėse ant dirbtinio reljefo. Šis nemonotoniškas užsiėmimas traukia savo socialumu ir prieinamumu skirtingiems žmonėms.

2

Laipiojimas – harmoningai lavina kūną ir protą vienu metu, padeda išmokti efektyviai spręsti problemas, formuoti tikslus ir siekti jų, skatina atsipalaiduoti po darbo dienos, perjungiant mąstymo procesus.



3

Scala Dream laipiojimo centras. Kas tai?

Scala Dream laipiojimo centras – tai laisvalaikio praleidimo vieta Klaipėdoje, kurioje siekiama supažindinti miesto bendruomenę su laipiojimu ir sukurti visiems pilnavertes sąlygas bei jaukią atmosferą turiningam, įdomiam ir sveikam laisvalaikiui.

KĄ MES GALIME NUVEIKTI KARTU?



„KORPORATYVINIS“ LAIPIOJIMAS

Sudaryti galimybę kolektyvui praleisti laiką kartu, pajusti naujas emocijas, galų gale išbandyti visiškai naują dalyką ir gal būt atrasti jame save!



„SPORTINIS“ KOMANDOS FORMAVIMAS

Duoti komandai pajauti, kad jie yra KOMANDA!!! Sustiprinti tarpusavio palaikymą, pasitikėjimą, emociškai iškrauti ir suprasti kiekvieno komandos nario svarbą.

KĄ DAR GALIME NUVEIKTI KARTU?



JŪSŲ RENGINYS

Jūsų pasiūlyto formato renginio organizavimas.



DOVANŲ SERTIFIKATAI

Sukurti specialius dovanų sertifikatus Jūsų organizacijos renginiams.



SVEIKATINGUMO PROGRAMA

Kartu sudaryti specialią aktyvaus laisvalaikio/sveikatingumo salės lankymo programą Jūsų organizacijos darbuotojams..

KODĒL VERTA?

Laipiojimas „Scala Dream“ centre tai:

- naujas unikalus laisvalaikio praleidimo būdas Jūsų kolektyvui;
- neformalus užsiėmimas natūraliai skatinantis bendravimą ir šiltus santykius;
- galimybė susipažinti su nauju dalyku ir atrasti naują potencialą savyje;
- tiesiog geras laikas geroje atmosferoje.



Užduokite visus savo klausimus mums:

info@scaladream.com

+370 605 03360

Sužinokite daugiau apie mus:

www.scaladream.com

arba

Facebook: Scala Dream Climbing Club

Susitikime adresu:

Šilutės pl. 2 (vidinis kiemas), Klaipėda



SCALA DREAM
Laipiojimo uolomis klubas